\;~« ›/)'“

N .

PODER UDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL Do TOCANTINS

ATA DA 413 SEssÃo 2018 - ORDINÁRIA
l

Aos 15 (quínze) dias do mês de maio do ano de 2018, às 17 horas, no Auditório Dr.

Leonardo Fregonezi Júnior do Pleno do Tribunal Regional Eleitoral do Tocantins,

Presentes o Desembargador Marco Villas Boas, Presídente, Desembargadora Ângela

Prudente, Vice-Presidente, os Senhores Juízes Membros Agenor Alexandre da Silva,

Rubem Ribeiro de Carvalho, Adelmar Aires Pimenta da Silva, Henrique Pereira e

Ângela Haonat. Representando a Procuradoria Regional EleitoraL Dr. Álvaro Lotufo

Manzano.Em seguida, foi aprovada e assinada a Ata da 40a Sessão Ordinária. Após,

íniciou-se o julgamento dos processos.

PRESTAÇÃO DE CONTAS N° 125-50.2016.6.27.0000 - DE PARTIDO POLÍTICO -

PARTIDOS POLÍTICOS - PRESTAÇÃO DE CONTAS - DE EXERCÍCIO
FINANCEIRO - 2015 - PARTIDO REDE SUSTENTABILIDADE - REDE/TO
ORIGEMz PALMAS-TO
RELATORz JUIZ HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS
INTERESSADO: PARTIDO REDE SUSTENTABILIDADE REDE/TO
ADVOGADO: EDMILSON DOMINGOS DE SOUSA JÚNIOR - OAB/ TO 2304

INTERESSADO: RAFAEL DUARTE BOFF, PRESIDENTE REGIONAL DA REDE/TO
ADVOGADO: EDMILSON DOMINGOS DE SOUSA JÚNIOR - OAB/TO 2304

INTERESSADO: TARCÍSIO DE OLIVEIRA CRUZ, TESOUREIRO DA REDE/TO
ADVOGADO: EDMILSON DOMINGOS DE SOUSA JÚNIOR - OAB/TO 2304

PRE: ALVARO LOTUFO MANZANO
DECISÃO: Após o relator aprovar com ressalvas das contas do órgão de direção

estadual do partido REDE SUSTENTABILIDADE - REDE/TO, referente ao exercício de

2015, o juiz Adelmar Aires divergiu para desaprovar as contas e pela suspensão do
recebimento das cotas do fundo partidário por quatro meses. Em seguida, a juíza Ângela

Issa Haonat pediu Vista dos autos. (SESSÃO DE 17.4.18-10H). DECISÃO: Após a juíza

Ângela Haonat votar acompanho a divergência aberta pelo juiz Adelmar Aires, para

desaprovar as contas e fixar a suspensão do repasse de novas quotas do Fundo
Partidário pelo período de 4 (quatro) meses, devendo, ainda, o partido recolher junto ao

Tesouro Nacional a quantia de R$ 700,00 (setecentos reais), nos termos do art. 14 da

Resolução TSE n.° 23.432/2014. A Desembargadora Ângela Prudente pedíu Vista dos

autos. (SESSÃO DE 9.5.18-17H). DECISÃOz Feito retirado de julgamento.

RECURSO CRIMINAL N° 41-62.2011.6.27.0020 - AçÃo PENAL - CRIME
ELEITORAL - PEDIDo DE CONDENAÇÃO CRIMINAL - ART. 11, III,

6.091/74

ORIGEM: PEIXBTO (2oa ZONA ELEITORAL - PEIXE)
RELATOR= JUIZ AGENOR ALEXANDRE DA SILVA /..H /

› MÓ l

, M
/

ÍJÍM <*"“ x v

L Ata da 4l' Sessão Ordinária, em 15.5.18, às 17 horas. 2

REVISOR: JUIZ RUBEM RIBEIRO DE CARVALHO
RECORRENTE: DENNES DE SENA FERREIRA
ADVOGADO: GIOVANNI TADEU DE SOUZA CASTRO - OAB/TO 826

ADVOGADO: JUVENAL KLAYBER COELHO - OAB/TO 182-A

ADVOGADO: ADRIANO GUINZELLI - OAB/TO 2025

ADVOGADO: DIOGO KARLO SOUZA PRADOS - OAB/TO 5328

ADVOGADOz JOÃO GABRIEL SPICKER
ADVOGADO: MARCELO GUINZELLI - OAB/TO 971-E

RECORRIDO: MINISTÉRIO PÚBLICO ELEITORAL
PRE: ALVARO LOTUFO MANZANO
DECISÃOz Feito retirado de julgamento. Adiado o julgamento para a sessão do dia

22/05/2018, às 10 horas.

RECURSO ELEITORAL N° 350-95.2016.6.27.0024 - AÇÃO DE INVESTIGAÇÃO
IUDICIAL ELEITORAL - VEREADOR ELEITO - CAPTAÇÃO OU GASTO ILÍCITO
DE RECURSOS FINANCEIROS DE CAMPANHA ELEITORAL - PEDIDO DE
CASSAÇÃO DE DIPLOMA - PEDIDO DE APLICAÇÃO DE MULTA
ORIGEM: ARAGUACEMA-TO (24a ZONA ELEITORAL - ARAGUACEMA)
RELATOR: JUIZ RUBEM RIBEIRO DE CARVALHO
RECORRENTEz PARTIDO DO MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO- PMDB
ADVOGADO: SOLANO DONATO CARNOT DAMACENA - OAB/ TO 2433

ADVOGADA: ALINE RANIELLE OLIVEIRA DE SOUSA - OAB/ TO 4458

RECORRENTE: COLIGAÇÀO "ARAGUACEMA NÃO PODE PARAR"
ADVOGADO: SOLANO DONATO CARNOT DAMACENA - OAB/TO 2433

ADVOGADA: ALINE RANIELLE OLIVEIRA DE SOUSA - OAB/ TO 4458

RECORRIDOz JOSÉ LUIS MARTINS MARINHO
ADVOGADA: ÁUREA MARIA MATOS RODRIGUES - OAB/ TO 1227

PRE: ALVARO LOTUFO MANZANO
DECISÃO: Feito retirado de julgamento. Adiado o julgamento para a sessão do dia

22/05/2018, às 10 horas.

RECURso ELEITORAL N° 790-39.2016.6.27.0009 - PRESTAÇÃO DE CONTAs - DE
CANDIDATO - ELEIÇÕES - CARGO - VEREADOR - CAMPANHA ELEITORAL
MUNICIPAL - PALMEIRAS Do TOCANTINS - 9° ZE/ro (T0CANTINÓPOLIS/r0)
- ELEIÇÕES 2016

ORIGEM: PALMEIRAS Do TOCANTINS-TO
RELATOR: JUIz HENRIQUE PEREIRA Dos SANTos
RECORRENTE: EDMILSON FARIAS DE ALENCAR
ADVOGAD0: MARCIO OLIVEIRA JÚNIOR - OAB/TO 5314

ADVOGADO: MAURICIO CORDENONZI - OAB/T0 2223-B

ADVOGAD0: RENATO DUARTE BEZERRA - OAB/TO 4296

ADVOGAD0: NATANAEL GALVÀO LUZ - OAB/To 5384

ADVOGAD0: WILINELTON BATISTA RIBEIRO - OAB/To 7939

ADVOGAD0: RYAN DIOGENES BRASIL MENDES ARRUDA - OAB/TO 6335

RECORRIDQ JUízo ELEITORAL DA 9a ZONA ELEITORAL
TOCANTINÓPOLIS/To A

, k
,» ,««;:',/”

PRE: ALVARO LOTUFO MANZANO V/

À

, / r

i

tttzó '
x

x ,/ r Il/Í/ z.' J

;

~ ;_/%4;% Qyójñ C/ W “ l

my
9>

/ Í f

l

k y

Í

l

\l\/

'(.u

Ata da 41' Sessão Ordínária, em 15.5.18, às 17 horas.

DECISÃO: Feito retirado de julgamento.

PRESTAÇÃO DE CONTAS N° 77-28.2015.6.27.0000 - DE PARTIDO POLÍTICO -

óRGÃo DE DIREÇÃO REGIONAL - DE EXERCÍCIO FINANCEIRO - 2014 -

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA - PSDB/ro
ORIGEM: PALMAs-To
RELATORz JUIZ ADELMAR AIREs PIMENTA DA SILVA
INTERESSADOz PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA - PSDB/To,
DIRETÓRIO ESTADUAL TOCANTINS
ADVOGADOz LEANDRO GOMES DE MELO - OAB/To 5423-A

INTERESSADOz JAIME CAFÉ DE SÁ, PRESIDENTE Do PSDB/To
INTERESSADO= MARIA TERESA ROCHA, TESOUREIRA Do PSDB/To
PRE: ALVARO LOTUFO MANZANO
DECISÃO: Feito retirado de pauta.

REGISTRO DE CANDIDATURA N° 0600086-33.2018.6.27.0000 - REGISTRO DE
CANDIDATURA - RRC - CANDIDATO - GOVERNAD0R-- ELEIÇÕES
SUPLEMENTARES 2018

ORIGEM: PALMAS/ To
RELATORz JUIz AGENOR ALEXANDRE DA SILVA
REQUERENTEz CARLos ENRIQUE FRANCO AMASTHA
ADVOGAD0: LEANDRO MANZANO SORROCHE OAB/To 4792

ADVOGADAz RONICIA TEIXEIRA DA SILVA OAB/To 4613

ADVOGADOz LEANDRO FINELLI OAB/To 2135-B

ADVOGADOz MÁRCIO FERREIRA LINS OAB/To 2587

ADVOGADA: LARISSA PEIGO DUZZIONI OAB/To 6115

ADVOGADA: CLAUDIA LOHANY NUNES 0AB/To 7881

IMPUGNANTE: COLIGAÇÃO "A VEz Dos TOCANTINENSES” (PR/PPL/
PR05/SD/PMB
ADVOGAD0: MAURICIO CORDENONZI OAB/TO 2223-B

ADVOGAD0: SOLANO DONATO CARNOT DAMACENA OAB/T0 2.433

ADVOGADA: ALINE RANIELLE o. DE s. LIMA OAB/To 4458

IMPUGNANTE: COLIGAÇÃO "REC0NSTRUIND0 o TOCANTINS"
(PDT/PSD/AVANTE/PEN/PSC)
ADVOGADO: SANDALO BUENO Do NASCIMENTO OAB/To 6375-A

ADVOGADO: SANDALO BUENO Do NASCIMENTO FILHO OAB/T0 7411-A

ADVOGAD0: ROGER MELLO OTTANO
ADVOGAD0: PEDRO HENRIQUE HOLANDA AGUIAR FILHO OAB/TO 4734

ADVOGAD0: JANDER ARAÚJO RODRIGUES 0AB/To 5574

IMPUGNANTE: MARLON JACINTO REIs - CANDIDATO
ADVOGADOz RAFAEL MARTINS ESTORILIO 0AB/To 47.624

ADVOGADO= TAUMATURGO JOSÉ RUFINO NETO OAB/T0 7048

IMPUGNANTE: COLIGAÇÃO "GOVERN0 DE ATITUDE"
(PHS/PP/DEWPTC/PMN/PRB/PPS)

_

ADVOGAD0: JUVENAL KLAYBER COELHO OAB/To 182-A / __

_

ADVOGAD0: DIOGO KARLO SOUZA PRADos OAB/T0 45328 / '^ UADVOGADO; ADRIANO GUINZELLI 0AB/T0 20215,»¡›,/”7W7 / v \\,

f /fof ¡<//,›4f
l

W _›
LX /,,,»/,(

t

¡',

J

//7b
:

/y///?Í
lw

\
ÇLÃ'I 7<\*7~

C
vb wu Vbír

J u) .

lb

k,

Ata da 41“ Sessâo Ordinária, em 15.5.18, às 17 horas.

ADVOGADA: RAMILLA MARIANE SILVA CAVALCANTE OAB/ TO 4399/ B

IMPUGNANTE: DIRETÓRIO NACIONAL DO PARTIDO DOS
TRABALHADORES - PT
ADVOGADO: NILE WILLIAN FERNANDES HAMDY OAB/TO 8.595

PREz ALVARO LOTUFO MANZANO
DECISÃO: o relator votou pela improcedência das impugnações aos regístros de

candidaturas ofertadas nos autos e, de consequência, pelo deferimento do registro da

chapa majoritária da coligação "A Verdadeira Mudança" composta pelo PT, PTB, PODE,
PSB e PC do B, composta pelos Candidatos Carlos Enrique Franco Amastha para

concorrer ao cargo de governador, sob o número 40, com aopção de nome Carlos

Amastha, bem como do Candidato Célio Moura, para Concorrer ao cargo de Vice-

governador do estado do Tocantins. Em seguida o juiz Rubem Ríbeiro pediu vista dos

autos. Sustentação oral pelo advogado do impugnante, Diretório Nacional do Partido

dos Trabalhadores, Dr. Nile Willian Fernandes Hamdy. Sustentação oral pelo advogado
da impugnante, Coligação Governo de Atitude, Dr. Juvenal Klayber Coelho. Sustentação

oral pelo advogado da ímpugnante, Coligação Reconstruindo o Tocantins, Dr. Sândalo

Bueno do Nascimento Filho. Sustentação oral pelo advogado da impugnante, Colígação

A Vez dos Tocantinenses, Dr. Solano Donato Carnot Damacena. Sustentação oral pelo

advogado da Impugnada/Requerente, Coligação A Verdadeira Mudança, Dr. Leandro

Manzano Sorroche. Sustentação ora pelo Procurador Regional Eleítora1. (SESSÃO DE
14.5.2018-10H). DECISÃO: O Tribunal decidiu, por maioria, nos termos do Voto

divergente do juiz Rubem Ribeiro de Carvalho, pela procedência das impugnações
quanto ao descumprimento da desincompatibilização prevista no § 6° do art. 14 da

Constituição Federal de 1988, por parte do candidato Carlos Enrique Franco Amastha,
e pelo indeferimento do requerimento de registro de candidatura do candídato Carlos

Enrique Franco Amastha ao cargo de Governador pela COLIGAÇÃO "A

VERDADEIRA MUDANÇA", (PT/PTB/PODE/PSB/PC do B), nas Eleições

Suplementares 2018. Vencido o relator.

REGISTRO DE CANDIDATURA N° 0600087-18.2018.6.27.0000 - REGISTRO DE
CANDIDATURA - RRC - CANDIDATO - VICE-GOVERNAD0R-- ELEIÇÕES
SUPLEMENTARES 2018

ORIGEMz PALMA5/TO
RELAT0R: JUIZ AGENOR ALEXANDRE DA SILVA
REQUERENTEz CELIO ALVEs DE MOURA
ADVOGADOz LEANDRO MANZANO SORROCHE OAB/To 4792

ADVOGADA: RONICIA TEIXEIRA DA SILVA OAB/To 4613

ADVOGAD0: LEANDRO FINELLI OAB/ TO 2135-B

ADVOGAD0: MÁRCIO FERREIRA LINS OAB/To 2587

ADVOGADA: LARISSA PEIGO DUZZIONI OAB/T0 6115

ADVOGADA: CLÁUDIA LOHANY NUNES OAB/To 7881

IMPUGNANTE: COLIGAÇÃO "A VEz Dos TOCANTINENSES" (PR/PPL/
PROS/SD/PMB
ADVOGADO: MAURICIO CORDENONZI OAB/ To 2223-B

ADVOGADO: SOLANO DONATO CARNOT DAMACENA OABJQ 2.433

ADVOGADA: ALINE RANIELLE O. DE s. LIMA OAB/TO 4458í/ 17 Ú .

r
,

/////// q
”' HÍ /«;í-r J

v

~~
.

v

jW L A

v w
i

7

Ata da 41' Sessão Ordinária, em 15.5.18, às 17 horas.

IMPUGNANTE: COLIGAÇÃO ”RECONSTRUINDO O TOCANTINS”
(PDT/PSD/AVANTE/PEN/PSC)
ADVOGADO: SANDALO BUENO DO NASCIMENTO OAB/ TO 6375-A

ADVOGADO: SANDALO BUENO DO NASCIMENTO FILHO OAB/ TO 7411-A

ADVOGADOz ROGER MELLO OTTANO
ADVOGADO: PEDRO HENRIQUE HOLANDA AGUIAR FILHO OAB/ TO 4734

ADVOGADO: JANDER ARAÚJO RODRIGUES OAB/ TO 5574

IMPUGNANTE: MARLON JACINTO REIS - CANDIDATO
ADVOGADO: RAFAEL MARTINS ESTORILIO OAB/TO 47.624

ADVOGADO: TAUMATURGO JOSÉ RUFINO NETO OAB/ TO 7048

IMPUGNANTE: COLIGAÇÃO ”GOVERNO DE ATITUDE"
(PHS/PP/DEM/PTC/PMN/PRB/PPS)
ADVOGADO: JUVENAL KLAYBER COELHO OAB/TO 182-A

ADVOGADOz DIOGO KARLO SOUZA PRADOS OAB/TO 5328

ADVOGADO: ADRIANO GUINZELLI OAB/ TO 2025

ADVOGADAz RAMILLA MARIANE SILVA CAVALCANTE OAB/TO 4399/ B
IMPUGNANTE: DIRETÓRIO NACIONAL DO PARTIDO DOS
TRABALHADORES - PT
ADVOGADOz NILE WILLIAN FERNANDES HAMDY OAB/ TO 8.595

PRE: ALVARO LOTUFO MANZANO
DECISÃOz O relator votou pela improcedência das impugnações aos registros de

candidaturas ofertadas nos autos e, de consequência, pelo deferimento do registro da

Chapa Majoritária da Coligação "A VERDADEIRA MUDANÇA" Composta pelo PT,

PTB, PODE, PSB e PC do B, composta pelos candidatos CARLOS ENRIQUE FRANCO
AMASTHA para concorrer ao cargo de GOVERNADOR, sob o número 40, com a opção
de nome CARLOS AMASTHA, bem como do candidato CÉLIO MOURA, para

concorrer ao cargo de VICE-GOVERNADOR do Estado do Tocantins. Em seguida, o

juiz Rubem Ribeiro pediu vista dos autos. Sustentação oral pelo advogado do
impugnante, Díretório Nacional do Partido dos Trabalhadores, Dr. Nile Wíllian

Fernandes Hamdy. Sustentação oral pelo advogado da impugnante, Coligação Governo
de Atitude, Dr. Juvenal Klayber Coelho. Sustentação oral pelo advogado da

impugnante, Coligação Reconstruindo o Tocantins, Dr. Sândalo Bueno do Nascimento
Filho. Sustentação oral pelo advogado da impugnante, Coligação A Vez dos

Tocantinenses, Dr. Solano Donato Carnot Damacena. Sustentação oral pelo advogado
da Impugnada/Requerente, Coligação A Verdadeira Mudança, Dr. Leandro Manzano
Sorroche. Sustentação ora pelo Procurador Regional EleitoraL (SESSÃO DE 14.5.2018-

10H). DECISAOz O Tribunal decidiu, por maioria, nos termos do voto do relator,

julgar improcedentes as impugnações e deferir o pedido de registro do candidato

Célio Alves de Moura ao cargo de Vice-Governador pela COLIGAÇÃO "A

VERDADEIRA MUDANÇA", (PT/PTB/PODE/PSB/PC do B), nas Eleições

Suplementares 2018. Vencido o juiz Adelmar Aires da Silva.

REGISTRO DE CANDIDATURA N° 0600088-03.2018.6.27.0000 - DRAP-
PARTIDO/COLIGAÇÃO '

ORIGEM: PALMAS/TO
,

RELAT0R: JUIZ ADELMAR AIRES PIMENTA DA SILVA/< .

xyr / /

k

4v"í////// ~W
fKT2 “ “

/.

p

5

Ata da 41' Sessão Ordinária, em 15.5.18, às 17 horas.

REQUERENTE: COLIGÃO ”A VEZ DOS TOANTINENSES" (PR, PPL, PROS, SD,

MDB)
CANDIDATO: VINCENTE ALVES DE OLIVEIRA, CARGO DE GOVERNADOR.
CANDIDATOzDIVINO JUNIOR DO NASCIMENTQ CARGO DE VICE-

GOVERNADOR.
PRE: ALVARO LOTUFO MANZANO
DECISÃO: O Tribunal decidiu, por unanimidade, nos termos do voto do relator,

julgar regular oDemonstrativo de Regularidade de Atos Partidários -

DRAP apresentado pela COLIGAÇÃO "A VEZ DOS TOCANTINENSES" (PR /PPL
/PROS /SD /PMB), e declará-la habilitada a participar das eleições aos cargos

de Governador e Vice-Governador nas Eleições Suplementares 2018.

REGISTRO DE CANDIDATURA N° 0600089-85.2018.6.27.0000 - RRC -

CANDIDATO
ORIGEM: PALMAS/TO
RELATORz JUIZ ADELMAR AIRES PIMENTA DA SILVA
REQUERENTE: COLIGAÇÃO "A VEZ DOS TOCANTINENSES" (PR /PPL /PROS
/SD/PMB)
CANDIDATO: VICENTE ALVES DE OLIVEIRA- CANDIDATO CARGO
GOVERNADOR
ADVOGADOS: SOLANO DONATO CARNOT DAMACENA - OAB/TO 2433,

MAURÍCIO CORDENONZI - OAB/TO 2223-B, ALINE RANIELLE OLIVEIRA DE
SOUSA OAB/ TO 4458 E HOMES DA MOTA SOARES - OAB/ TO 982

PRE: ALVARO LOTUFO MANZANO
DECISÃO: O Tribunal decidiu, por unanimidade, nos termos do voto do relator,

deferir o registro de candidatura de VICENTE ALVES DE OLIVEIRA para concorrer

ao cargo de Governador com o n° 22 e nome para urna VICENTINHO,
pela COLIGAÇÃO "A VEZ DOS TOCANTINENSES" (PR /PPL /PROS /SD /PMB).

REGISTRO DE CANDIDATURA N° 0600091-55.2018.6.27.0000 - RRC -

CANDIDATO
ORIGEM: PALMAS/TO
RELATOR: IUIZ ADELMAR AIRES PIMENTA DA SILVA
REQUERENTEz COLIGAÇÃO "A VEZ DOS TOCANTINENSES" (PR /PPL /PROS
/SD /PMB)
CANDIDATO: DIVINO JUNIOR DO NASCIMENTO, Cargo Vice-Governador
ADVOGADOS: SOLANO DONATO CARNOT DAMACENA - OAB/ TO 2433,

MAURÍCIO CORDENONZI - OAB/ TO 2223-B E ALINE RANIELLE OLIVEIRA DE
SOUSA OAB/TO 4458

PRE: ALVARO LOTUFO
DECISÃO: O Tribunal decidiu, por unanimidade, nos termos do voto do relator,

deferír o registro de candidatura de DIVINO JÚNIOR DO NASCIMENTO
concorrer ao cargo de Vice-Governador com o n° 22 e nome para urn
BETHÂNIA JR, pela COLIGAÇÃO "A VEZ Dos TOC . INE "(PR /PP.L

/PROS/SD/PMB). K V/ /, ~ ,/// /,~ >
/ ÁX////

\x

›

'/
/

!J/
r

/
V

7k 4 Mé

Ata da 41“ Sessão Ordinária, em 15.5.18, às 17 horas.

Lidos e publicados em sessão os acórdãos n° 0600087-18.2018.6.27.0000, 0600086-

33.2018.6.27.0000, 0600088-03.2018.6.27.0000, 0600089-85.2018.6.27.0000 e 0600091-

55.2018.6.27.0000. Antes do término da sessã0, o juiz Agenor Alexandre, Ouvidor
Regional EleitoraL informou aos membros da Corte que 0 projeto ”Audiências Públicas
- A Lei de Acesso à Informação e o Exercício de Cidadania da Ouvidoria Regional

Eleitoral do Estado do Tocantins” foí pré-selecionado para participar o prêmio

INOVARE/2018. O senhor Presidente parabenizou o Ouvidor e informou também que
outros projetos do Tribunal foram pré-selecíonados para o prêmio INOVARE/2018
(Agentes da democracia formação de eleitores e político do futuro - E]E, Gestão do
Processo Eleítoral no Estado do Tocantíns e Inclusão Sócio~-política dos Povos Indígenas

do Tocantins). Nada mais havendo a tratar, às 18 horas e 1 mmutos foi encerrada a

Sessão. E, para constar eu, Regina Bezerra dos ReísM Secretária das

sessões, lavrei a presente ata que vai assínada pelo Senhor Presidente, demais membros
presentes e Procurador Regional Eleitoral.

Palmas - TO, 16 de maio de 2018.

Des barga

Mtesidente /
V //_.'/'&'// ,

,¡_ _ //
////

Desembarg dora ÂNGELA PRUDENTE
Vice-Preside e/Corregedora Regíonal Eleitoral

\

Juiz AGENOR ALEXANDRE DA SILVA
Ouvidor Regional Eleitoral

Iuiz RUB MARIBEIRO DE CARVALHO
Vice--Corregedor Regional Eleitoral

( QÇ
v

r

I

\

\
.' ?, Ín

JuiZ ADELMAR AIRES PIMENTA DA SILVA

7

Ata da 41' Sessão 0rdinária, em 15.5.18, às 17 horas.

DR. ÁLVARO LOTÚFO MANZANO
Procurador Regional Eleitoral

		71 9988553322
	2021-09-23T17:39:49-0300
	Digital Paper
	MARIA ZITA RODRIGUES VILELA DIAS:42073561420
	Assinatura do Documento